
移転1周年記念 
 

 
 

当院が東京丸の内に移転し、「ウィメンズヘルスクリニック東京」と名称新たにグランド 
オープンしてから間もなく１年を迎えます。これもひとえに皆さんのご支援とご理解、 
お力添えがあったからこそと深く感謝しております。 
現代社会を生きる女性には、様々なライフイベントがあります。そして、役割もとても幅広く、
また、ホルモン変動にもさらされやすいだけに、「かかりつけ医」の必要性は高いといえます。 
今まで皆さまの常識としてあった敷居の高い医療機関ではなく、患者様に寄り添うことができる
存在になることが私たちの目指すところです。 
これからも心身ともに健康で充実した毎日を過ごすサポートができるよう、真摯に皆さまと 
向き合ってまいります。 
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

院長 浜中 聡子 

移転1周年を記念いたしまして当院の医師監修 
「スカルプDボーテ トライアルセット（ボリューム）」を  

プレゼントいたします。 

患者様視点「私がウィメンズヘルスクリニック東京を選ぶ理由」 

安全を十分に確認した医薬品を 
頭髪専門医の診察のもと処方 

通院は月1回でOK 
女性専門で男性の目を気にせず受診 

安全性を十分に確認した医薬品を使用し、頭
皮の状態と栄養状態、ライフスタイル等をみ
ながら、頭髪の専門医がひとりひとりに合っ
たお薬を処方します。必要に応じて、かかり
つけ医とも連携しながら、治療していきます。 

通院は1ヶ月に1回でOK。また、完全に女性専
門の外来なので、男性の目を気にすることな
く安心して来院いただけます。クリニックの
雰囲気も病院というよりはサロンのような明
るい雰囲気。 

診察料とお薬代はあわせて1ヶ月約1.5万円～3
万円。先々の治療費を前もっていただいたり、
不必要な治療をおすすめすることもありませ
ん。また、治療の前に、無料カウンセリング
も実施し、丁寧にご説明しています。 

妊娠の希望や家族状況など、ライフスタイ
ルの変化に応じて治療内容を柔軟に対応。
自由診療だからこそ、患者様にゆっくりと
向き合う診療が可能です。 

ライフスタイルや希望をじっくりヒアリングし、 
ひとりひとりにあわせた治療を 

明瞭な料金体系 
初回の無料カウンセリングも 

安全性 通いやすさ 
 

ひとりひとりにあわせた治療 
 
 

安心できる料金システム 
 

髪の専門クリニックであり、女性の先生が沢山
いらっしゃるので、安心して受診することがで
きています。 Aさん 

横浜在住なので、月に1回ですむので便利で助
かっています。 

Cさん 

Bさん クリニックのスタッフさんも、先生もみんな雰
囲気がよくて、楽しく通えています。 

費用のことが心配でしたが、カウンセリングで
お薬代について分かりやすく説明してもらい安
心しました。 Aさん 

一時期、育児を優先し頭髪治療を中断したこと
がありました。現在は、薬の量を調整しながら
継続しています。 Dさん 

※お一人様一回限りとさせていただきます。 
※プレゼントはなくなり次第終了いたします。 


